547. FELINI SANDEI super prohemio Decretalium et titulo de constitutionibus  
opus egregium &c. In fine: Impressa uero nouiter in regia Civitate per magistrum  
Annal. typ. Vol. II. M Ulde.

*Uldericum Scinzenzeler sub impensis domini Jobannis de Lignano Mediolanensis. Sub anno domini MCCCCLXXXVIII. die II. mensis Septembris. fol.*

*Denis Suppl. p. 475. Saxius omisit.*

548. P. OVIDII NASONIS Fastorum libri cum comment. (Pauli) Marfi Piscinatis. *In fine: Literariae Sodalitati, Viminali, et universae Academiae Latinae ad Viventium, posterorumque usum Marfi Piscinatis, Poetae Romani, fidelissimam Fastorum interpretationem Gabriel Conagus Civis Mediolanensis ab Uldericum Scinzenzeler Theutonico, sua opera et impensa imprimendam curavit Anno salutis MCCCXCIX. quarto Idus Novembris. Char. rom. cum sign. fol.*

*Sax. p. 605. Denis Suppl. p. 472.*

549. El Libro del Maestro e del Discipulo. *In Milano per Uldericum Scinzenzeler 1499. Char. goth. 4.*

*de la Vall. I. p. 406. Denis Suppl. p. 468. Latuit Saxium.*

550. FILOSTRATO dell' inamoramento di Troilo e Griseide (Autor JOH. BOCCATIUS) *A Milano per Uldericum Scinzenzeler 1499. 4.*

*Sax. p. 606. Denis Suppl. p. 464.*

551. Sonetti e Capitoli e Rime chiamate opere d'amore de ANTONIO TEBALDEO. *In Milano per Uldericum Scinzenzeler 1499. 4.*

*Maitt. p. 708. Haym. p. 235. Omisit Saxius.*

552. M. T. CICERONIS Epistolae ad Familiares cum comment. Ubertini Crescentinatis et Martini Philetici, &c. *In fine: M. T. Ciceronis Epistolae ad Familiares cum commento Hubertini Crescentinatis et Martini Philetici super Epistolis selectis et Georgii Merulae Alexandrini; addita etiam sunt nonnulla alia loca per Angelum Politianum interpretata: Impressa Mediolani per Leonardum Pachel, sub annis a Nativitate Domini Jesu Christi Redemptoris nostri 1499. die XV. Januarii regnante Ludovico Maria Sfortia Vicecomite, Mediolani Duce Septimo. fol.*

*Maitt. p. 707. Sax. p. 604.*

553. MISSALE Romanum. *In fine: Missale Romanum, vigilantium studio revisum emendatumque - per Venerabilem Presbyterum Leonem de Cipellis Laudensem, impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel Anno Domini MCCCXCIX. die XVI. Aprilis. Char. goth. fol.*

*Sax. p. 605. Denis Suppl. p. 470.*

554. LUCANI Pharsalia cum commentar. Omniboni Vicentini et Joh. Sulpitii Verulani. *In fine: Exactum hoc insigne atque praeclarum Opus Lucani cum Joh. Sulpitii Verulani, Viri Clariss. Commentariis, a proprio Originali extractis, nec non Omniboni Vicentini diligentissime emendatis, impressum Mediolani per Leonardum Pachel Anno Domini MCCCXCIX. die quarto Maii. Char. grand. in textu, min. in commentar. cum sign. fol.*